Câmara Municipal de Iconha-ES

Poder Legislativo

Rua Muniz Freire, nº 305, Centro, Iconha/ES. Cep: 29.280-000. Tel: (28) 99964-7604.
E-mail: administracao@iconha.es.leg.br

Site: www.iconha.es.leg.br

PORTARIA Nº 080/2025, DE 17 DE SETEMBRO DE 2025

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO, A
PEDIDO, DE SERVIDOR EM CARGO
COMISSIONADO DE PROCURADOR
GERAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICONHA, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente de
acordo com o inciso XXVIII do Art. 30 do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Iconha, RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar, a pedido, o Servidor GUSTAVO GARCIA SILVA, do
cargo em comissão de Procurador Geral da Câmara Municipal de Iconha.

Art. 2°. Fica estabelecido que o último dia de trabalho do Servidor será 17
de setembro de 2025.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

MOISES PINTO MARCHIORI
Presidente da Câmara